
 
 

Název projektu: „Laboratorní medicína“,  
reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001546                                                                               
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.         

                       Stránka 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 

1.  Identifikace veřejné zakázky   
 

 

Název veřejné zakázky: Centrifugy a barvící automat – část 1 
Název části zakázky:                                   
Režim veřejné zakázky: 

Centrifugy 
Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Adresa přístupu k zadávací dokumentaci 
na profilu zadavatele:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002434 

Systémové číslo veřejné zakázky: P20V00000182 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2020-015311 
 
 

2. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupený 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D., členem představenstva 

IČO:  275 20 536 
(dále také „Zadavatel“) 

 

 
 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka centrifug a barvícího automatu pro jednotlivá pracoviště zadavatele. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Dodavatel může svou nabídku podat do jedné i do obou částí veřejné 
zakázky. 
1. část veřejné zakázky – 2 ks multifunkční centrifugy pro transfuzní oddělení Pardubické krajské nemocnice, 1 ks 
laboratorní centrifugy pro oddělení klinické biochemie a diagnostiky Orlickoústecké nemocnice a 2 ks centrifugy 
pro oddělení klinické biochemie Svitavské nemocnice. 
2. část veřejné zakázky – 1 ks barvícího automatu pro oddělení klinické mikrobiologie Pardubické krajské 
nemocnice. 
 
Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a zároveň 
v příloze - návrhy kupních smluv, která tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou 
podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 
Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, ustanoveními 
příslušných norem a v předepsané kvalitě.  
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
Smlouva nebyla uzavřena, po vyloučení jediného účastníka nebyl v zadávacím řízení žádný účastník. 
 

5. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002434


 
 

Název projektu: „Laboratorní medicína“,  
reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001546                                                                               
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.         

                       Stránka 2 

 
 
6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93, 251 01 Čestlice 46350110 

  
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93, 251 01 Čestlice 46350110 

 
Nabídka účastníka nesplnila požadavky u 12 technických parametrů. Účastník byl vyloučený z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Nebyl vybrán žádný dodavatel. 

 
9. Označení poddodavatele/ů 

Není žádný poddodavatel. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Není relevantní. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Jiné komunikační prostředky nebyly použity.   
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
       U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, všichni členové hodnotící komise zakázky podepsali čestná prohlášení. 
 
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 ZZVZ. 

 


